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ادامه روند صعودی شاگردان 
»علی سامره« 

ورزش سه: مس رفسنجان با نتیجه دو بر یک، 
حریف شــیرازی خــود را شکســت داد. مس 
رفسنجان با هدایت »علی سامره«، موفق شد تیم 
فجر سپاسی را با نتیجه دو بر یک شکست دهد. 
نارنجی پوشان رفسنجانی در این دیدار، خیلی زود 
با گل حیدری از حریف خود در دقیقه هفت پیش 
افتادند و نیمه اول با این نتیجه به پایان رســید. 
»سجاد حیدری« در دقیقه هفت نیمه دوم، باز 
گلزنی کرد تا اختلاف به دو برسد و رفسنجانی ها 
در آستانه کسب یک برد باارزش قرار بگیرند. در 
ادامه بازی نیز تک گل بازیکنان فجر سپاســی 
کمکی به این تیم نکرد تا مس رفسنجان که در 
نیم فصل دوم، چهار امتیاز از دو بازی کسب کرده 

بود، با ادامه روند خوب خود هفت امتیازی شوند.

»شجاعیان« امروز برای بازی با 
پارس جنوبی تست می دهد 

فارس: داریوش شــجاعیان، برای بازی با پارس 
جم فردا در تست های پزشکی باشگاه استقلال 
شرکت خواهد کرد.»داریوش شجاعیان«، به دلیل 
آسیب دیدگی که در بازی با سایپا متحمل شد 
نتوانست استقلال را در سفر به مشهد همراهی 
کند. این بازیکــن البته طی روزهــای اخیر به 
مداوای پای خود پرداخته و حتی در تمرین دیروز 
اســتقلال هم حضور پیدا کرد؛ اما درنهایت باید 

برای حضور در بازی با پارس جم تست دهد.
قرار است امروز شــجاعیان تست نهایی را پشت 
سر گذاشته و درصورت گرفتن جواب مثبت در 
تمرین های گروهی »آبی پوشان« شرکت کند. 
 وی در تمرین دیروز، تمرین های اختصاصی انجام

 داد.

کوتاه از ورزش

می خواهم مسافر روسیه باشم
»سوشا مکانی« پس از دو سال دوری از فوتبال ایران مطرح کرد: 

جاوی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ی 
نمی شویم

از »کمالوند« تشکر می کنم
بعد از دو ســال دوری از لیگ ایران 
دیروز بازی کردم و فکر می کنم شروع به نسبت 
خوبی بود. از کادرفنی تشــکر می کنم که به 
من اعتماد کردند. آقــای کمالوند، همواره به 
من لطف داشتند و علاقه خود برای همکاری 
را نشــان دادند. در گذشته نیز چند بار به من 
پیشــنهاد دادند که شــرایط مهیا نشد؛ اما 
خوشــحالم که این همکاری حالا در صنعت 
نفت آبادان میسر شده تا در خدمت کادرفنی و 

هواداران خوب آبادانی باشم.
هواداران »نفت« مرا شوکه کردند
هواداران صنعت نفت دیروز مرا شوکه 
کردند. انتظار چنین حمایت خوبی را هرگز 
نداشتم؛ آن ها سنگ تمام گذاشتند و نمی دانم 
چطور تشــکر کنم. جواب این حمایت ها را 

می دهم. این موضوع برایم دلگرمی خوبی است 
و باید بتوانیم در آینده با بازی های خوب، مؤثر 
باشم. فکرمی کنم جام حذفی فرصت خوبی 
برای ماســت که یک هدیه عالی به هواداران 
بدهیم؛ به مردمی که تمام زندگی شان صنعت 
نفت است و با این تیم زندگی می کنند. قطعاً 
نتایج نفت در زندگی ایــن مردم تأثیر زیادی 

می گذارد.
فکر می کردند با قربانی کردن من 

فوتبال پاک می شود!
دو سه سالی که بر من گذشت،خیلی سخت 
بود. خیلی ها فکر می کردنــد با قربانی کردن 
من فوتبال ایران روبه پاکی می رود و شــاید 
برداشت های اشتباهی هم صورت گرفت. البته 
خیلی زود آن هایی که اشتباه کردند، متوجه 
اشتباه شان شدند. من در تمام این مدت کار 

خودم را انجام دادم و بدون هیچ پشــتوانه ای 
کارم را سعی کردم به بهترین نحو انجام دهم. 
حتی برای تیم ملی کشورم هم بازی کردم و 
کادرفنی تیم ملی از عملکردم راضی بود. این 
برای من در این شرایط یک حرکت روبه جلو 

محسوب می شد.
من از تهدیدها زندگی جدیدم را 

ساختم
 بازیکنی کــه به زعم خیلی ها روبــه نابودی 
می رفت، توانست تهدید را به فرصت تبدیل 
کند. من از بازی کــردن در تیم ملی، زندگی 
جدیدی برای خودم ســاختم و حرکت روبه 
جلوی خود را ادامه دادم. الان هم راهم را ادامه 
می دهم و امیدوارم آخرش به اهدافی که دارم، 
ختم شود. مهم ترین هدفم در حال حاضر بازی 
برای تیم ملی ایران است و امیدوارم مثمرثمر 

باشم. این را نیز بگویم: تنها کسی که می تواند 
در زندگی ورزشی من تأثیرگذار باشد، خودم 
هستم و شخص خاصی نمی تواند آینده من 

را رقم بزند.

من »سوشا« هستم؛ بدون شوآف  
و بزرگ نمایی

برخی افراد می خواهند از هرچیزی استفاده 
کنند و به قول معروف از آب گل آلود می خواهند 
ماهی بگیرند. آن ها می خواهند مرا آدم بدی 
جلوه دهند، اما دوره این حرف ها گذشته که 
شخصیت آدم را با این چیزها زیرسؤال ببرند. 
من جوابم را از اعتماد مردم گرفتم. از خدای 
خودم گرفتم. من فقط گناهم این بود همان 
چیزی که هستم، نشان دادم. اعتقادم بر این 

اســت، آدم هایی که جلوی دوربین یک جور 
هستند و در زندگی شخصی طور دیگر، دچار 
دوگانگی شخصیتی می شــوند. این مسئله 
در آینده نزدیک، خودش را نشــان می دهد و 
آن وقت برداشت مردم از دوشخصیتی بودن آن 
فرد درست نیست. من همانی هستم که همه 
چیزم رو است و اهل »شواف و بزرگ نمایی« 

نیستم.
اشــتباه داشــته ام اما برخی 

مغرضانه قضاوت کردند!
هیچ آدمی بدون اشتباه نیست. اگر شما یک 
نفر را سراغ دارید که در طول زندگی اش اشتباه 
نکرده باشد، به من معرفی کنید تا به او اسکار 
بدهم. منتهی موضوع این است که شاید اشتباه 

گلــزن  ملی پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر می کنم 
امروز منطقی بازی کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتی نشدیم. 

 گفتند تو دختری، به جای ورزش کردن درس بخوان!تشییع پیکر پیشکسوت »وزنه برداری« ایران برگزار شدرقیبان تیم »هندبال« ایران مشخص شدند
ایرنا :در این مراسم، جمعی از ورزشکاران، قهرمانان و پیشکسوتان وزنه برداری 
ایران، ورزشــکاران سایر رشــته هاوگروهی از مردم علاقه مند به ورزش تهران و 
خانواده مرحوم »تقی روحانی« حضور داشتند و ضمن قرائت آیاتی از قرآن مجید و 
نوحه خوانی، بر پیکر این پیشکسوت وزنه برداری نماز اقامه شد و برای خاک سپاری 
در قطعه نام آوران در بهشت زهرا)س( تشییع شد.»تقی روحانی« که مدال طلای 
قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد، پس از سال ها مبارزه با بیماری روز جمعه دارفانی 
را وداع گفت.وی در 1359 در نخستین قهرمانی تیم ملی وزنه برداری ایران در 
آسیا که در سئول کره جنوبی برگزار شد، یکی از چهار مرد طلایی ایران در کنار 
علی پاکیزه جم، رمضانعلی تیموری و علی وادی بود و نخستین ورزشکاران کشورمان 

بودند که بعد از انقلاب پرچم ایران را در میادین بین المللی به اهتزاز درآوردند.

ایسنا: بازیکن تیم ملی »پینگ پنگ« کشورمان می گوید در آموزش وپرورش 
به وی گفته اند دختر باید درس بخواند و ورزش نکند. »مهشید اشتری«، بازیکن 
خراسانی تیم ملی »پینگ پنگ« کشورمان اظهار کرد: نه آموزش و پرورش و نه اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان رضوی هیچ کدام هیچ کمکی به من تاکنون نکرده اند. 
نه در بعد فنی و نه در بعد مالی تابه حال هیچ کمکی از سوی آن ها صورت نگرفته و 
اگر تا این جا پیش رفته ام و موفق عمل کرده ام، فقط به واسطه حمایت خانواده ام و 
»کاظم مستحقی راد« است.وی افزود: مطمئنم حتی آموزش وپرورش خبر ندارد 
که چنین ورزشکاری در مدارس دارد و  وقتی پیگیر کارهای تحصیلی ام بودم، به 
من گفتند: ورزش را کنار بگذار و سر درست بنشین! به من که ملی پوش این کشورم 

گفتند: تو یک دختری و به جای ورزش کردن باید درس بخوانی!

مهر: تیم ملی هندبال مردان ایران در مرحله گروهی هجدهمین دوره هندبال قهرمانی 
مردان آسیا با تیم های کره جنوبی، عمان و عربستان سعودی در مرحله دوم گروهی، 
هم گروه شد. هجدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی مردان آسیا از 28 دی ماه 
تا 8 بهمن ماه، به میزبانی کره جنوبی برگزار می شود.تیم ایران در مرحله مقدماتی این 
مسابقه ها با تیم های ازبکستان و ژاپن هم گروه بود و از روز )شنبه( در دومین مسابقه 
خود برابر ژاپن قرار گرفت و توانست با نتیجه 37 بر 32 حریف خود را شکست دهد تا 
به عنوان تیم صدرنشین گروه اول راهی مرحله دوم شود.شاگردان »ماچک«، در بازی 
نخست خود نیز با نتیجه 37 بر 18 توانستند ازبکستان را شکست دهند.در پایان مرحله 
نخســت، تیم های اول و دوم هر گروه و تیم های سوم و چهارم هر گروه در گروه های 

جداگانه قرار می گیرند و رقابت خود را از  امروز )دوم بهمن ماه( آغاز می کنند.

وزنه برداری ورزش بانوانهندبال

»سوشا مکانی«، بعد از حدود دو سال دوری از فوتبال ایران حالا برگشته و 
قصد دارد بار دیگر به تیم ملی برسد. دروازه بان خبرساز فوتبال ایران که 
حاشیه های زیادی را در سال های گذشته تجربه کرده، دوست ندارد اشتباهاتش را بر زبان بیاورد؛ اما خیلی منطقی و راحت 
درباره این موضوع ها اظهارنظر می کند. او روز گذشته در ترکیب صنعت نفت آبادان مقابل پارس جنوبی به میدان رفت و 

حالا بعد از بازگشت به لیگ ایران حرف هایی را درباره دوری خود و البته برخی حواشی موجود بر زبان آورد...
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ورزش ســه :»خوان ماتا«، احتمالاً با آمدن الکسیس سانچس، به 
یونایتد، این باشــگاه را ترک خواهد کرد. »الکســیس سانچس« را 
تقریباً باید خرید جدید »منچستریونایتد« دانست. ستاره شیلیایی 
که قراردادش انتهای فصل با آرسنال به اتمام می رسید، با یونایتد به 
توافق دست یافته و به زودی پیراهن این تیم را به تن خواهد کرد. پس 

از قطعی شدن این انتقال، بدون شــک جایگاه خوان ماتا، در ترکیب 
یونایتد به خطر می افتد و او در سال جام جهانی هرگز قصد ندارد به یک 

نیمکت نشین محض تبدیل شود.
طبق ادعای دیلی استار، ماتا که قراردادش در پایان فصل تمام می شود، 
از والنسیا یعنی باشگاه سابقش پیشنهاد خوبی دریافت کرده و شیاطین 
سرخ، بی میل به فروش وی نیستند؛ زیرا ماتا در پایان فصل می تواند 

به عنوان بازیکن آزاد راهی تیم موردنظرش شود.

نود:  ســرمربی پیشــین بارســلونا به تمجید از رونالدینیو پرداخته 
است.»پپ گواردیولا« که پس از قبول هدایت بارسلونا در سال 2۰۰8 
با جدایی رونالدینیو موافقت کرد، به مناسبت بازنشستگی این بازیکن در 
37 سالگی به تمجید از تأثیر او روی بارسلونا و دنیای فوتبال پرداخته است. 
گواردیولا، به نقل از مارکا به خبرنگاران گفته:   انتخاب »خوان لاپورتا« به 

عنوان رئیس بارسلونا موجب ایجاد تغییرهای زیادی در این باشگاه شد و 
ورود رونالدینیو هم تأثیر زیادی بر عملکرد تیم در درون زمین گذاشت. 
رونالدینیو باعث شد که بارسلونا پس از چند سال ضعیف بار دیگر اعتماد 
به نفسش را باز یابد. او دوران خوبی را در بارسا سپری کرد. رونالدینیو در 
زمان خودش در سطح دیگری نسبت به دیگر بازیکنان بازی می کرد. 
تا قبل از آغاز دوران »مســی«، من بازیکنی مثل او ندیده بودم. او تأثیر 

شگفت انگیزی روی بارسا گذاشت. برایش آرزوی موفقیت می کنم. 

فوتبال جهان
  تا قبل از مسی بازیکنی مثل»رونالدینیو«ندیده بودم  ستاره اسپانیایی یونایتد به »لالیگا« نزدیک تر شد 

آدم عادی به چشم نیاید، اما برای آدمی مثل من 
به چشم می آید. برخی هم مغرضانه از اشتباه ها 
سوءاســتفاده کردند و همه چیز را بزرگ جلوه 

دادند.

خدا انسان های گناه کار را با توبه  
می بخشد

اشــتباه هایم را خودم می دانم و خدای خودم. 
اگر من کاری کردم خداوند می خواهد مجازاتم 
کند. زندگی شخصی ام را دوست دارم. من پاک 
زندگی کردم و همین برایم کافی است. اگر هم 
کاری کردم خودم باید پاســخ خدای خودم را 
بدهم. خدا هیچ وقت بنده های خــودش را در 
لحظه های ســخت تنها نمی گذارد. او آن قدر 
بزرگ است که انسان گناه کار را با توبه می بخشد؛ 
و من هم اگر اشتباهی کرده باشم، خیلی راحت با 
خدای خودم مطرح می کنم و اشتباه را می پذیرم. 
برخی می خواستند »سوشامکانی« را به سمت 
نابودشــدن ببرند، اما دیدید که برگشتم و در 

مالزی برای تیم ملی بازی کردم.
توانایی رفتن به جام جهانی را دارم

هرچه در تــوان دارم در چند ماه باقی 
مانده تا جام جهانی در زمین می گذارم. اگر خوب 
نبودم »کی روش«، در بازی با ســوریه که شما 
دیدید در تهران هم ایران را متوقف کرد، به من 
میدان نمی داد. او بعد از بازی عملکردم را تحسین 
کرد و این نشــان می دهد عملکرد قابل قبولی 
داشتم. این توانایی را در خودم می بینم که دوباره 

به تیم ملی دعوت شوم و به جام جهانی بروم.


